F = CORSE FERIALI/ WORKING DAYS
H = FESTIVA/SUNDAY AND HOLIDAYS SUD QUADRO XV_A1
G = GIORNALIERA / DAILY
S = SCOLASTICA / SCHOOL DAYS Sicurezza TRASPORTI AUTOLINEE sk.
N = NON SCOLASTICA/ NO SCHOOL DAYS
ORARIO DAL 9 GENNAIO 2012
Autolinea: AMALFI - MAIORI - SALERNO
F G F S S F S s s s G s F G S F F F G N F F G F G F F G S G F F H G H F F
Amalfi 5.15 6.00 6.30 - 700 715 730 7.30 7.30 745 8.00 8.30 9.00 10.00 10.30 11.00 12.00 12.15 12.30 12.45 13.15 13.15 14.15 15.00 16.00 17.00 18.00 18.00 18.30 19.00 19.45 20.00 20.00 20.30 21.00 21.00 22.00
Atrani 520 6.05 635 - 7.05 7.20 7.35 7.35 7.35 7.50 8.05 8.35 9.05 10.05 10.35 11.05 12.05 12.20 12.35 12.50 13.20 13.20 14.20 15.05 16.05 17.05 18.05 18.05 18.35 19.05 19.50 20.05 20.05 20.35 21.05 21.05 22.05
Minori 5.30 6.15 6.45 - 715 7.30 745 7.45 745 8.00 8.15 845 9.15 10.15 10.45 11.15 12.15 12.30 12.45 13.00 13.30 13.30 14.30 15.15 16.15 17.15 18.15 18.15 18.45 19.15 20.00 20.15 20.15 20.45 21.15 21.15 22.15
Maiori Centro 5.35 6.20 6.50 - 7.20 7.35 7.50 7.50 7.50 8.05 8.20 8.50 9.20 10.20 10.50 11.20 12.20 12.35 12.50 13.05 13.35 13.35 14.35 15.20 16.20 17.20 18.20 18.20 18.50 19.20 20.05 20.20 20.20 20.50 21.20 21.20 22.20
Maiori (Erchie) 5.55 6.40 7.10 - 7.40 7.55 - - - - 840 9.10 9.40 1040 - 1140 - - 1310 - 1355 - 14.55 1540 16.40 1740 - 1840 - 1940 - 2040 - - - 2140 -
Cetara 6.00 645 7.15 7.30 7.45 8.00 - - - - 8.45 9.15 945 1045 - 1145 - - 13145 - 1400 - 15.00 1545 16.45 1745 - 1845 - 1945 - 2045 - - - 2145 -
Vietri sulMare 6.15 7.00 7.30 745 800 815 - - - - 900 930 10.00 11.00 - 1200 - - 1330 - 1415 - 151516.00 17.00 1800 - 19.00 - 2000 - 2100 - - - 2200 -
Salerno(via Vinciprova) 6.30 7.15 7.45 7.55 8.15 8.30 - - - - 9.15 9.45 10.15 1115 - 1215 - - 1345 - 1430 - 15.30 16.1517.151815 - 1915 - 2015 - 2115 - - - 2215 -
F F F S s S H s N S s S H F F G G F G S F F H H F F s G F H G F F G F G G F
Salerno(via Virova) - - 5.55 6.30 6.50 - - - 7.00 - 7.15 - 7.30 - 8.00 9.00 10.00 11.00 11.30 - 1215 - - 13.15 13.15 14.00 14.30 - 1530 - 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
Vietri sul Mare - - 6.10 6.45 7.00 - - - 715 - 7.30 - 7.45 - 8.15 9.15 10.15 11.15 1145 - - 1230 - - - 13.30 13.30 14.15 1445 - 1545 - 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Cetara - - 625 700 715 - - - 730 - 745 - 800 - 830 930 10.30 11.30 1200 - - 1245 - - - 1345134514301500 - 16.00 - 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Maiori (Erchie) - - 6.30 7.05 - - - - 735 - 7.50 - 8.05 - 8.35 9.35 10.35 11.35 12.05 - - 1250 - - - 13.50 13.50 14.35 15.05 - 16.05 - 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Maiori Centro 5.20 6.00 6.50 7.25 - 7.25 7.30 7.50 7.55 8.00 810 820 825 845 855 9.55 10.55 11.55 12.25 13.05 13.05 13.10 13.30 13.55 14.05 14.10 14.10 14.55 15.25 15.30 16.25 16.00 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
Minori 5.25 6.05 6.55 7.30 - 730 7.35 755 8.00 805 8.15 8.25 8.30 850 9.00 10.00 11.00 12.00 12.30 13.10 13.10 13.15 13.35 14.00 14.10 14.15 14.15 15.00 15.30 15.35 16.30 16.05 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
Atrani 5.35 6.15 7.05 7.40 - 740 745 805 8.10 8.15 8.25 8.35 840 9.00 9.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.20 13.20 13.25 13.45 14.10 14.20 14.25 14.25 15.10 15.40 15.45 16.40 16.15 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
Amalfi 540 6.20 7.10 7.45 - 745 750 810 8.15 820 8.30 840 845 9.05 9.15 10.15 11.15 12.15 12.45 13.25 13.25 13.30 13.50 14.15 14.25 14.30 14.30 15.15 15.45 15.50 16.45 16.20 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
Autolinea: AMALFI - POSITANO - SORRENTO ( - via Massa Lubrense - via Nastro Verde)
S F G S H G G S G F G F F G F
Amalfi - 9.00 930 10.30 10.30 11.30 12.15 13.00 14.05 15.30 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00
Conca - Grotta Smeraldo - 9.15 9.45 1045 1045 1145 12.30 13.15 14.20 15.45 17.45 18.15 1845 19.15 20.15
Praiano - 9.25 9.55 10.55 10.55 11.55 12.40 13.25 14.30 15.55 17.55 18.25 1855 19.25 20.25
Positano (Sponda) - 940 10.10 11.10 11.10 12.10 12.55 13.40 14.45 16.10 18.10 18.40 19.10 19.40 20.40
Colli S.Pietro - 10.05 10.35 1135 1135 1235 13.20 14.05 15.10 16.35 18.35 19.05 - 20.05 21.05
Meta - - - - - - - - - - - - - - -
Piano Sorrento - - - - - - - - - - - - - - -
S.Agnello - - - - - - - - - - - - - - -
Colli Fontanelle 8.30 10.10 10.40 11.40 11.40 1240 13.25 14.10 15.15 16.40 18.40 19.10 - - 21.10
Bivio S.Agata (N.Verde) - 10.20 10.50 1150 1150 1250 13.35 14.20 15.25 16.50 18.50 19.20 - - 21.20
Priora - 10.25 10.55 11.55 1155 1255 13.40 - 15.30 16.55 18.55 19.25 - - 21.25
S. Agata 8.45 - - - - - - 14.25 - - - - - 20.20 -
Bivio Titigliano - - - - - - - - - - - - - 20.30 -
Massa Lubrense - - - - - - - - - - - - - 20.35 -
Sorrento - 10.40 11.10 12.10 12.10 13.10 13.55 - 15.45 17.10 19.10 19.40 - 20.55 21.40
F S S S S G G F H G G G F
Sorrento - - - - - 9.15 10.00 11.00 11.30 13.00 15.30 17.00 19.00 20.00
Massa Lubrense - - - - 7.35 - - - - 15.50 - - -
Bivio Titigliano - - - - 8.05 - - - - 15.55 - - -
S. Agata - 6.05 - 6.30 8.15 - - - - 16.05 - - -
Priora - - - - - 9.30 10.15 11.15 11.45 13.15 - 17.15 19.15 20.15
Bivio S.Agata (N.Verde) - 6.10 - 6.35 - 9.35 10.20 11.20 11.50 13.20 - 17.20 19.20 20.20
Colli Fontanelle - 6.20 - 6.45 8.30 9.45 10.30 11.30 12.00 13.30 - 17.30 19.30 20.30
S.Agnello - - - - - - - - - - - - -
Piano Sorrento = = = = = = = = = = = = =
Meta - - - - - - - - - - - - -
Colli S.Pietro - 6.25 - 6.50 - 9.50  10.35 11.35 12.05 13.35 16.20 17.35 19.35 20.35
Positano (Chiesa Nuova) 6.00 6.40 7.00 7.05 - 10.05 10.50 11.50 12.20 13.50 16.35 17.50 19.50 20.50
Praiano 6.25 7.05 7.25 - - 10.30 11.15 12.15 12.45 14.15 17.00 18.15 20.15 21.15
Conca - Grotta Smeraldo 6.35 7.15 7.35 - - 10.40 11.25 12.25 12.55 14.25 17.10 18.25 20.25 21.25
Amalfi 6.50 7.30 7.50 - - 10.55 11.40 12.40 13.10 14.40 17.25 18.40 20.40 21.40
Autolinea: SCALA - RAVELLO - AMALFI
F F F S N S G H F S F F H F H F H S N LS H S H S N H G F N H H F G F
Scala 550 6.30 - 6.50 7.00 7.00 7.30 8.30 - - 925 - - 11.3011.3512.0012.35 - - 1330 - - 1500 - 15.1015.3016.1517.0017.15 - 18.0518.1019.1520.40
Minuta - - - 655 - - - 83 - - - - - - - - - - - - - - - - 1515 - - - - - - 1815 - 2045
S. Pietro - - - 7.0 - - - 840 - - - - - - - - - - - - - - - - 1520 - - - - - - 1820 - 20.50
Pontone - - - 720 - - - 9.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Sambuco - - - - 710 710 - - - - - - - - - - - - - - - 1355 - 1510 - - - - - - - - - -
Ravello 5.55 6.35 710 - 7.15 715 735 - 8.25 855 9.35 9.55 10.2511.35 - 12.0512.4512.5012.5013.3513.4014.0015.0515.15 - 15.3516.2017.05 - 17101810 - 19.20 *
Scala - - - - - - - - 835 905 - 10.0010.35 - - - - 125513.0013.4513.50 - - 1520 - - - - - 1715 - - - -
Cast. di Ravello 6.15 6.55 7.30 7.35 7.35 7.35 7.55 9.15 855 9.25 9.55 10.20 10.5511.5511.55 12.25 13.05 13.15 13.20 13.5514.10 14.20 15.25 15.40 15.4515.5516.40 17.25 17.3517.35 18.30 18.4519.40 21.15
Amalfi 6.20 7.00 7.35 740 740 - 8.00 9.20 9.00 9.30 10.0010.25 11.00 12.00 12.00 12.30 13.10 13.20 13.25 14.00 14.15 14.25 15.30 15.45 15.50 16.00 16.45 17.30 17.40 17.40 18.35 18.50 19.45 21.20
F F G S F F G F G H F H H S N S H S S N G G N F H G F F H
Amalfi 6.30 7.05 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 12.10 12.15 13.15 13.15 13.20 13.25 13.25 14.15 14.30 14.30 14.40 15.50 16.45 17.00 17.30 17.40 18.50 20.00 21.30 21.45
Cast. di Ravello 6.35 7.10 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 12.15 12.20 13.20 13.20 13.25 13.30 13.30 14.20 14.35 14.35 14.45 1555 16.50 17.05 17.35 17.45 18.55 20.05 21.35 21.50
Pontone - - - - - - - 1050 - - 1235 - - - 1345 1345 - - 1450 - - - - 1750 - - 2020 - -
Ravello - - 8.25 8.55 - 9.55 10.25 11.05 1125 - 1250 13.40 1340 1345 1400 - 1440 1445 - 1505 - 1710 17.25 18.05 - - 20.35* 21.55 22.10
Sambuco - - - - - - - - - - - - 1350 14.05 - - 1450 - - - - - - - - - - -
Scala 6.55 7.30 830 9.00 9.25 10.00 10.30 11.10 11.30 12.35 1255 1345 1345 - 1415 14.05 1445 - 1510 15.10 16.15 17.15 17.30 18.10 18.05 19.15 20.40 22.00 22.15
Ravello 7.00 7.35 - - 9.30 - - - - 1240 - - - - - - - - - - 1620 - - - 1810 19.20 - - -
Minuta - - - - - - - 1115 - - - - 1350 - - 1410 - - 1515 - - - - - - - - - -
S. Pietro - - - - - - - 1120 - - - - 1355 - - 1415 - - 1520 - - - - - - - - - -
* PROSEGUE PER AMALF |
AMALFI - NAPOLI
F F F F F
Amalfi 545 6.20 Napoli (Varco Immacolatella) 9.00 14.15 17.30
Atrani 550 6.25 Nocera Inf. (Croce Sud ) 940 1455 -
Minori 6.00 6.35 Nocera Sup. (S.Clemente) 9.45 15.00 -
Maiori Centro 6.05 6.40 Cava de' Tirreni (FS) 9.50 15.05 18.15
Maiori (Capo d'Orso) 6.20 6.55 Vietri sul Mare 10.00 1515 18.25
Maiori (Erchie) 6.25 7.00 Cetara 10.15 15.30 18.40
Cetara 6.30 7.05 Maiori (Erchie) 10.20 15.35 18.45
Vietri sul Mare 6.45 7.20 Maiori (Capo d'Orso) 10.25 15.40 18.50
Cava de' Tirreni (FS) 6.55 7.30 Maiori Centro 10.40 1555 19.05
Nocera Sup. (S.Clemente) 7.00 - Minori 1045 16.00 19.10
Nocera Inf. (Croce Sud ) 7.05 - Atrani 10.55 16.10 19.20
Napoli (via Depretis) 7.45 8.15 Amalfi 11.00 16.15 19.25
AMALFI - POGEROLA
F G S G G F G G G F S F S F G G F G G G F G F
Amalfi 6.00 7.10 7.40 8.00 9.00 10.00 11.00 1200 13.00 13.30 1330 14.00 1430 15.00 16.00 17.00 17.30 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Pogerola 6.20 7.30 8.00 8.20 9.20 10.20 1120 1220 13.20 1350 1350 1420 1450 1520 16.20 1720 1750 1820 19.20 20.20 21.20 2220 23.20 E
Z
F G S G S G F G G G F F F S G G F G G G G G F g'
Pogerola 5.30 6.30 7.10 7.30 8.00 8.30 9.30 10.30 1130 1230 13.30 1350 1430 1450 1530 16.30 17.00 17.30 1830 19.30 20.30 21.30 22.40 e
Amalfi 5.50 6.50 7.30 7.50 8.20 8.50 950 1050 1150 1250 1350 14.10 1450 1510 1550 16,50 17.20 1750 1850 19.50 20.50 21.50 23.00 (%
o
(@)




